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PLANETARIUM

SCHEDULE
デジタルスタードーム ほたる

Planetarium Program（約40分） 一般 大人950円 ／ お子様 650円
宿泊 大人850円 ／ お子様 550円

[ 注意事項 ]
※イベント・貸切等でスケジュールが急遽変更になる場合がございます。
※投影途中の入退場はご遠慮ください。開始時間までにご来場下さい。
※ご予約制ではございません。ご鑑賞当日にチケットをお買い求め下さい。
※団体様でのご利用、ご予約、貸切利用等につきましてはスタッフまでお問い合わせ下さい。
※大人：中学生以上　お子様：4歳～小学生

※チケットは当日 11:30 よりスポーツセンター受付にて販売開始いたします。
券売機ではお買い求めいただけません。

Special Program

3月 16日～31日2024年

星兄 爆笑プラネタリウムショー（約50分）
・2024/3/24 13:00　爆笑星兄星座解説

一般 大人･お子様　950円 
宿泊 大人･お子様　850円 

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

DAY
TIME 10:00 11:30 13:00 14:00 16:00 17:00 19:00

水の惑星
星の旅シリーズ

妖怪ウォッチ♪

こぐま座のティオ

星のせせらぎ
アクアヒーリング

水の惑星ー星の旅シリーズー

星のせせらぎ  アクアヒーリング

こぐま座のティオ 12 星空のなかまたち
妖怪ウォッチ♪ コマさんからのSOS!
ブラックホールへレッツゴーだニャン♪

小学生に

おすすめ

幼児～
小学生に
おすすめ



PLANETARIUM

SCHEDULE
デジタルスタードーム ほたる

Planetarium Program（約40分） 一般 大人950円 ／ お子様 650円　
宿泊 大人850円 ／ お子様 550円　

[ 注意事項 ]
※イベント・貸切等でスケジュールが急遽変更になる場合がございます。
※投影途中の入退場はご遠慮ください。開始時間までにご来場下さい。
※ご予約制ではございません。ご鑑賞当日にチケットをお買い求め下さい。
※団体様でのご利用、ご予約、貸切利用等につきましてはスタッフまでお問い合わせ下さい。
※大人：中学生以上　お子様：4歳～小学生

※チケットは当日 11:30 よりスポーツセンター受付にて販売開始いたします。
　券売機ではお買い求めいただけません。

Special Program

4月 1日～15日2024年

星兄 爆笑プラネタリウムショー（約50分）
・2024/5/6 13:00　爆笑星兄星座解説

一般 大人･お子様　950円 　
宿泊 大人･お子様　850円 
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プラネタリウム ちびまる子ちゃん 南十字星に魅せられて

アポロストーリー　月への挑戦

アースシンフォニー　～ 光と水が奏でる空の物語～

1 月

2火

3水

4木

5金

6土

7日

8月

9火

10水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

DAY
TIME 10:00 11:30 13:00 14:00 16:00 17:00 19:00
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アースシンフォニー　～ 光と水が奏でる空の物語～

PLANETARIUM

SCHEDULE
デジタルスタードーム ほたる

Planetarium Program（約40分） 一般 大人950円 ／ お子様 650円　
宿泊 大人850円 ／ お子様 550円　

[ 注意事項 ]
※イベント・貸切等でスケジュールが急遽変更になる場合がございます。
※投影途中の入退場はご遠慮ください。開始時間までにご来場下さい。
※ご予約制ではございません。ご鑑賞当日にチケットをお買い求め下さい。
※団体様でのご利用、ご予約、貸切利用等につきましてはスタッフまでお問い合わせ下さい。
※大人：中学生以上　お子様：4歳～小学生

※チケットは当日 11:30 よりスポーツセンター受付にて販売開始いたします。
　券売機ではお買い求めいただけません。

Special Program

4月 16日～31日2024年

星兄 爆笑プラネタリウムショー（約50分）
・2024/5/6 13:00　爆笑星兄星座解説

一般 大人･お子様　950円 　
宿泊 大人･お子様　850円 

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

DAY
TIME 10:00 11:30 13:00 14:00 16:00 17:00 19:00

機器点検の為クローズいたします




